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Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu nr ZP/13/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.05750 PartyNice strefa rekreacji i zagospodarowania okolic stawu na terenie Wrocławskiego Toru Wyścigów 

Konnych – Partynice EtapI.  

 

Szanowni Państwo,  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz działając 

na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje następującej zmiany:  
 

Pytanie  nr 1  

Prosimy o podanie szacunkowej kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający przed otwarciem ofert, zgodnie art. 222 ust.4 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

Pytanie nr 2 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do 

wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie 

warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji 

inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zmawiający potwierdza, że udostępnił całą dokumentację projektową. 

Pytanie nr 3 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi 

oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z 

wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 4  

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-

osiowych niezbędnych do wykonania robót? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Sprzęt budowlany i samochody ciężarowe niezbędne do wykonania robót mogą korzystać  z istniejących w tym 

rejonie gruntowych dróg dojazdowych.  
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Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia nadzoru dendrologicznego? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Tak, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenia parku do kalisteniki, których słupy konstrukcyjne będą wykonane z 

profili 80x80? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający wymaga wykonanie słupów konstrukcyjnych zgodnie z dokumentacją projektową. 

Pytanie nr 7 

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka 

kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym 

prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15 % od podanych 

w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego 

nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji 

technicznej. 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Wymiary i materiały urządzeń mogą się różnić od zaprojektowanych o 6% ( zgodnie z zapisem w dokumentacji 
projektowej), pod warunkiem uzyskania certyfikacji Polskiego Związku Kalisteniki i Street Workoutu. 

Pytanie nr 8 

Prosimy o podanie koloru nawierzchni EPDM. 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Nawierzchnia EPDM winna być w kolorze czerwonym, zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej, ostateczna 

kolorystyka do zatwierdzenia z autorem projektu. 

Pytanie nr 9 

Prosimy o podanie koloru obrzeży gumowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Obrzeża należy wykonać w  takim samym kolorze jak  nawierzchnię EPDM; 

Pytanie nr 10 

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę nawierzchni EPDM na nawierzchnię mineralną Hansegrand lub z kostki 

betonowej. Powierzchnia przewidziana do wykonania nawierzchni wylewanej nie znajduje się pod urządzeniami do 

ćwiczeń (przewidziana pod ławkami, stojakami na rowery oraz podestami o wysokości swobodnego upadku większej 

niż 1m) w związku z czym wykonanie niewielkiej ilości nawierzchni EPDM generuje duże koszty związane z 

transportem urządzeń do jej wykonania.  
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Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11 

Prosimy o wyrażenie zgody na stół do szachów o konstrukcji betonowej z szachownicą granitową bez możliwości 

obracania. Zaproponowane elementy małej architektury są dostępne u jednego producenta w Polsce, co wiąże się z 

ryzykiem długiego terminu realizacji zamówień. Urządzenia innych producentów są w znacznie niższych cenach, a 

zachowują funkcjonalność oraz walory estetyczne. 

Odpowiedź na pytanie nr 11 - Zmiana nr 2 

Zamawiający dopuszcza stół do szachów o konstrukcji betonowej z szachownicą granitową bez możliwości 

obracania. 

Pytanie nr 12 

Prosimy o podanie grubości pręta ogrodzenia panelowego. 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Zgodnie z informacją w dokumentacji projektowej grubości pręta ogrodzenia panelowego wynosi 4,00 mm 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający wymaga pielęgnacji wykonanego trawnika? Jeśli tak proszę o podanie zakresu prac 

pielęgnacyjnych, częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca będzie zobowiązany do 

pielęgnacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty. 

Termin, miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

Z poważaniem  

 
Adam Leńczyk  
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji  
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